

Ceský Aeroholding, a.s.

Jana Kašpara 1069/1  
161 00 Praha 6

ČJ: SN-2017-067

V Praze dne 13.2.2017

**Věc: CENOVÁ NABÍDKA**

Vážený pane [REDACTED]

na základě Vašeho požadavku si Vám dovoluujeme zaslat cenovou nabídku na přesun kamerového vedení na objektu LVH.

POLOŽKA			MNOŽSTVÍ [ks/m]	CENA [Kč]	CENA CELKEM	CENA CELKEM
<b>Materiál</b>	TYP	Sklad. čís.				
Panel NBC propojovací	RPK-1U-16	RPK1U16	1,00	1 320,00		1 320,00
Din lišta 2m			1,00	150,00		150,00
Svorka řadová RSA 4 A bílá			40,00	12,00		480,00
Svorka řadová RSA 4 A červená			30,00	12,00		360,00
Svorka řadová RSA 4 A tmavě modrá			30,00	12,00		360,00
Přepážka koncová RSA 4 A			6,00	4,00		24,00
Svěrka koncová			6,00	8,00		48,00
Krabice 380x300x120 685.010 s ucpávkami SCAME			1,00	750,00		750,00
Obdelníkový plech s povrchovou úpravou do racku			1,00	4 000,00		4 000,00
1PS13,8/10A.22SSA			3,00	4 500,00		13 500,00
Páska vázací se štítkem			100,00	4,00		400,00
Jistič C10A			2,00	100,00		200,00
Jistič B6A			1,00	100,00		100,00
Vyvazovací panel pro datové rozvaděče, výška 1U	RAX-VP-X02-A1		3,00	195,00		585,00
Vyvazovací panel pro datové rozvaděče, výška 2U	RAX-VP-X04-A1		1,00	268,00		268,00
Páska vázací černá do 22 kg VPC 5/280			200,00	1,00		200,00
Rozvodný panel pro 19" datové rozvaděče.	RAB-PD-X03-A1		1,00	847,00		847,00
F konektor 5mm			100,00	5,00		500,00
F konektor 7,5mm			100,00	5,00		500,00
Spojka F-F			100,00	5,00		500,00
Drobný instalační materiál			1,00	2 000,00		2 000,00
<b>Práce</b>						
Práce servisního technika			64,00	550,00	0,00	35 200,00
<b>Doprava</b>					0,00	0,00
<b>REKAPITULACE:</b>						
Materiál celkem						27 092,00 Kč
Práce celkem						35 200,00 Kč
Doprava celkem						0,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>62 292,00 Kč</b>

## SÍDLO SPOLEČNOSTI



ARANEA SYSTEMS a.s.

Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4

IČ: 016 76 342 DIČ: CZ 016 76 342

[www.araneasystems.cz](http://www.araneasystems.cz)



 +420 241 727 870  
 info@araneasystems.cz

Sazba DPH se řídí platným zákonem o DPH č. 235/2006 Sb.

Nabídka platí 3 měsíce od doručení. Práce budou účtovány dle skutečně odpracovaných hodin a dodaného materiálu.  
Způsob úhrady fakturou po provedení prací.

S pozdravem



#### SÍDLO SPOLEČNOSTI

ARANEA SYSTEMS a.s.

Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4

IČ: 016 76 342 DIČ: CZ 016 76 342

[www.araneasystems.cz](http://www.araneasystems.cz)

  
a member of | ARANEA  
group

Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 19122.